

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin
Apellyasiya Şurası iclasının
PROTOKOLU

№ 3

Bakı şəhəri,

" 16 " 08 2017-ci il

İSTİRAK EDİRDİLƏR:

Apellyasiya Şurasının
sədrinin səlahiyyətlərini icra
edən:

Rasim Vaqif oğlu Quliyev

Apellyasiya Şurasının
üzləri:

*Sani Əli oğlu Nəşibov, Zülfəli Üzeyir oğlu İsmayılov,
Cüneyid Qiyas oğlu İsmayılov, Namiq Savalan oğlu
Məmmədov, İlqar Məmmədiyə oğlu Əliyev*

Apellyasiya Şurasının
Katibliyinin rəhbəri:

Zaur Nikolay oğlu Ramazanov

Katibliyin üzvləri:

*Fuad Rauf oğlu Pənahov, Maarif İbrahimxəlil oğlu
Məmmədov, Ramil Eyyub oğlu Qədimquliyev, Teymur
Nizami oğlu Mehdiyev.*

İCLASA DƏVƏT OLUNANLAR:

- *Fiziki şəxs Bəylər Abbasov.*
- *"Monolit" Mənzil Tikinti Kooperativinin nümayəndəsi Kifayəddin İbrahimov.*

GÜNDƏLİKDƏ OLAN MƏSƏLƏLƏR:

- *"POSTER" MMC-nin şikayətinə yenidən baxılması;*
- *Vətəndaş Asya Əsgərovanın şikayətinə baxılması;*
- *"Monolit" Mənzil Tikinti Kooperativinin sədri Rəşid Şirinovun müraciətinə baxılması;*
- *Fiziki şəxs Bəylər Abbasovun müraciətinə baxılması;*
- *Vətəndaş Vahid Cəferov və başqalarının şikayətinə yenidən baxılması;*
- *"R.A.N." kiçik müəssisəsinin müraciətinə Apellyasiya Şurasında yenidən baxılması.*

Şuranın sədri səlahiyyətlərini icra edən Rasim Quliyev iclası açaraq bugünkü iclasın üzrlü səbəblərdən növbədənkenar baş tutduğunu qeyd etdi və komissiyanın üzvlərində

müəyyən dəyişikliklər olduğunu iclas iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı. Gündəlikdəki məsələlərin müzakirəsinə başlamazdan öncə şuranın mərhum sədri Rauf Pənahovun xatirəsini 1 dəqiqəlik sükütlə yad edilməsini xahiş etdi.

Sükutdan sonra cənab R.Quliyev çıxışına davam edərək baxılacaq məsələlərin çoxluğundan, məsələlərə diqqətlə yanaşılmasının və müzakirə edib münasibət bildirilməsinin zəruri olduğunu bildirdi. Həmçinin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında baxılacaq məsələlərlə bağlı şura üzvlərinin çıxışının dinlənilərək müzakirə oluncağını da vurğuladı.

R.Quliyev:

Bəzi məsələlər var ki, biz baxdıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında bu məsələlərə baxılır və yenidən araşdırılması üçün bizə göndərilir. Biz bu məsələlərə xüsusi diqqətlə yanaşmalıyıq və çalışmalıyıq ki, orada qoyulan məsələlər öz əksini tapsın. Bu istiqamətdə yenidən həmin məsələləri obyektiv müzakirə edib öz münasibətimizi bildirməliyik.

Beləliklə, gündəlikdə müzakirə olunacaq ilk məsələ "POSTER" MMC reklam şirkətinin məsələsidir. Həmin məsələyə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasında baxılıb qərar verildikdən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında müzakirə olunaraq bizə geri göndərilib. Ona görə də biz ilk olaraq bu məsələdən başlayırıq. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının bu məsələ ilə bağlı Qərarı ilə tanış etmək üçün sözü katibliyin rəhbərinə veririk.

Katibliyin rəhbəri Zaur Ramazanov həmin qərarla iclas iştirakçılarını tanış etmək üçün sözə başladı.

Z.Ramazanov:

Qərara alındı:

1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Apellyasiya Şurasının 07.04.2017-ci il tarixli 1 №-li Qərarı ləğv edilsin. Apellyasiya Şurası "POSTER" MMC-nin şikayətinin bütün hallarını, o cümlədən, 42 reklam daşıyıcısının bərpası üzrə tam, hərtərəfli və obyektiv araşdırsın. Nəticəsindən asılı olaraq qanunla ədalətli qərar qəbul etsin. Nəticəsi barədə şikayətçiye və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına məlumat versin.

2. Qərarın bir nüsxəsi şikayətçiye və Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Apellyasiya Şurasına göndərilsin.

R.Quliyev Şura üzvlərindən məsələyə münasibət bildirməklərini xahiş etdi.

Z.İsmayılov:

"POSTER" MMC ilə bağlı məsələni müzakirə etmişik. Məsələ şəhər ərazisində adı qeyd olunan şirkətə ayrılmış 40-dan artıq yerin lisenziyasının ləğvi ilə bağlı idi. Biz bu məsələyə baxıb öz qərarımızı vermişdik. Lakin qərarımız ləğv olundu. Qeyd etməliyem ki, Bakı şəhərində Reklam və İnformasiya İdarəsi bütün əmlakı ilə cənab Prezidentin yaratdığı agentliyə keçdiyindən bu məsələ bizim gündəmimizdən çıxıb. "POSTER" MMC-yə də bildirməliyik ki, artıq bu məsələ ilə bağlı agentliyə müraciət etsin. Eyni zamanda

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına da bu barədə məlumat verməliyik.

R.Quliyev şuranın ümumi rəyini açıqlayaraq bildirdi ki, cənab Prezidentin imzaladığı 31.07.2017-ci il tarixli Fərmana əsasən reklam daşıyıcılarının yerləşdirilməsi səlahiyyəti Azərbaycan Respublikası Dövlət Reklam Agentliyinə verilmişdir. Bu səbəbdən hazırda bizim səlahiyyətimiz olmadığından biz "POSTER" MMC-nin müraciətinə cavab olaraq bildirecəyik ki, şirkət aidiyyəti üzrə agentliyə müraciət edə bilər. Bu barədə biz Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasını məlumatlandırmaq üçün məktub hazırlamağı Katibliyə tapşırıq.

Gündəlikdəki növbəti məsələ ilə bağlı şura üzvlərini məlumatlandırmaq üçün R.Quliyev sözü Katibliyin rəhbəri Z.Ramazanova verdi.

Z.Ramazanov müzakirə olunacaq növbəti məsələnin vətəndaş Asya Əsgərovanın şikayəti haqqında olduğunu bildirdi. Məsələ ilə bağlı hüquq şöbəsinin məlumatlı olduğunu və məsələnin məhkəmədə müzakirə olunduğunu vurğuladı.

Z.İsmayılov qeyd olunan məsələ ilə bağlı tərəflər arasında mübahisə getdiyini bildirdi. Dərnəgül qəsəbəsində torpaq sahəsinin zəbt olunması ilə bağlı bizə müraciət olunmuşdur. Biz isə məsələni araşdırmaq üçün Nərimanov RİH-nə məktub göndərmişik. Qeyd olunan torpaq sahəsi ilə bağlı tərəflərin əlində heç bir sənəd mövcud deyil. Hal-hazırda da bu iki vətəndaş arasında məhkəmədə mübahisə gedir. BŞİH isə üçüncü tərəf kimi həmin məhkəmədə iştirak edir. Məhkəmənin çıxartdığı qərara əsasən tədbirlər görülməlidir.

Şuranın sədr səlahiyyətlərini icra edən R.Quliyev məsələ ilə bağlı yekun olaraq bildirdi ki, iş məhkəmədə olduğundan biz məsələyə münasibət bildirməyəcəyik. Sözsüz ki, məhkəmə qərar verəndən sonra biz 3-cü tərəf kimi öz münasibətimizi bildirecəyik.

Müzakirə olunacaq növbəti məsələnin "Monolit" Mənzil Tikinti Kooperativinə aid olduğunu qeyd edən R.Quliyev həmin MTK-nın nümayəndəsini iclasa dəvət edilməsini və Z.Ramazanovun məsələ ilə bağlı məlumat verməsini xahiş etdi.

Z.Ramazanov "Monolit" Mənzil Tikinti Kooperativinin sədri Rəşid Şirinovun Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının sədrinə müraciət edərək 2013-cü ilin noyabr ayında "qış parkı" ətrafında "Monolit" MTK-ya ayrılmış sahədə tikinti işlərinin dayandırıldığını və nəticədə onların tikintiyə zərər və 1-ci mərtəbənin söküldüyünü qeyd etmişdir. Qeyd olunan MTK çəkilən xərclərin ödənilməsi ilə bağlı iddia qaldırılıb. Təqdim olunan sənədlərin içərisində bizə də olan müraciətləri mövcuddur. Bu məsələ ilə bağlı cənab H.Abutalıbovun imzası ilə Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Naziri Samir Şərifova məktub ünvanlanıb ki, məsələnin həlli ilə bağlı müvafiq vəsait ayrılıb. Lakin Maliyyə Nazirliyi tərəfindən bizə heç bir vəsait ayrılmayıb.

R.Quliyev köçürülmə işləri ilə bağlı şura üzvləri içərisində Z.İsmayılovun daha çox məlumatlı olduğunu əsas tutaraq sözü cənab İsmayılova verdi.

Z.İsmayılov:

MTK-nın müraciəti ilə bağlı onların mövcud yeri var idi. Lakin, o yerin bir hissəsi yol tikintisinə, bir hissəsi isə tikinti işlərinin aparıldığı hissəyə düşdüydükdən söküldü. Oradan

köçürülənlərin siyahısı və çəkilən xərclərin siyahısı götürüldü və kompensasiyanın ödənilməsi ilə bağlı Maliyyə Nazirliyinə müraciət edildi. Maliyyə Nazirliyi bildirdi ki, dəymiş zərərlə bağlı sənədlər toplusu olmadığından bu məsələyə baxıla bilməz. Biz bir daha MTK rəhbəri ilə görüşdük. Alınan mənzillərin alqı-satqı müqavilələri, çəkilən xərclər, təşkilat tərəfindən alınan malların bütün sənədləri Maliyyə Nazirliyinə təqdim edilməlidir ki, nazirlik tam qiyməti müəyyənləşdirib kompensasiya ödəsin. Bu günə qədər də o məsələ öz həllini tapmayıb.

“Monolit” Mənzil Tikinti Kooperativinin nümayəndəsi K.İbrahimov xüsusi nişana qədər icazənin alındığını qeyd etdi. Eyni zamanda əlavə etdi ki, Maliyyə Nazirliyi ilə üç dəfə görüşümüzün olmasına baxmayaraq onlar bizdən heç bir sənəd tələb etməyiblər.

Şura üzvü C.İsmayılov sənədlər toplusunu tələb etməsə belə həmin nazirliyə təqdim etməyin vacib olduğunu, MTK nümayəndəsinin nəzərinə çatdırdı. Nazirlik dəymiş ziyanı nəzərdən keçirib kompensasiyanın miqdarını müəyyənləşdirmək üçün o sənədlərə mütləq baxmalıdır.

R.Quliyev məsələ ilə bağlı yekun olaraq “Monolit” MTK-ya lazımi sənədləri hazırlayıb komissiyanın üzvü Z.İsmayılova təqdim etməyi tövsiyə etdi. Sənədləri təqdim etdikdən sonra biz Maliyyə Nazirliyinə yenidən müraciət edəcəyik.

Katibliyin rəhbəri Z.Ramazanov müzakirə olunacaq növbəti məsələnin vətəndaş B.Abbasovun şikayəti olduğunu bildirdi. Vətəndaş Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına müraciət edərək ona məxsus olan tikinti obyektinin layihəsinin təsdiq olunmasını istəyir. Mərhum Rauf Pənahovun vaxtında vətəndaş dəvət olunaraq məsələ aydınlaşdırılmışdır. Həmin görüşdə Tikinti Planlaşdırma İdarəsinin rəisi əvəzi İlqar Əliyev, həmçinin Zülfəli İsmayılov da iştirak etmişdilər. Məsələ ilə bağlı sənədlər toplanılaraq rəsmi qaydada Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinə təqdim edilib. Hazırda vətəndaş buradadır. İcazənizlə iclasa dəvət edək.

Vətəndaş B.Abbasov iclasa dəvət edildikdən sonra R.Quliyev vətəndaşa hal-hazırda şuranın iclasında onun məsələsinin müzakirə olunduğunu və vətəndaşın müzakirədə fikir bildirmək istəyi olarsa bunu edə biləcəyini dedi. İlk olaraq sözü İlqar müəllimə verərək məsələ ilə bağlı məlumat verməsini xahiş etdi.

İ.Əliyev bu məsələ ilə bağlı Katibliyin üzvü Maarif Məmmədovda arayış olduğunu bildirdi və həmin arayışla iclas iştirakçılarını məlumatlandırılmasını xahiş etdi.

M.Məmmədov vətəndaş B.Abbasovun Suraxanı Rayon İcra Hakimiyyətinə müraciət etdiyini deyərək çıxışına başladı. Həmin İcra Hakimiyyətindən bildiriblər ki, məsələ bizim səlahiyyətimizdə deyil. Daha sonra vətəndaş B.Abbasov bizə müraciət edib. Nümayəndəmiz gedib əraziyə baxış keçirərkən tikintinin söküldüyünü və həmin yerdə heç bir sənəd olmadan müəyyən qədər qanunsuz iş aparıldığını görüb. Qanunsuz tikililərin sənədləşdirilməsi nəzərdə tutulmadığından biz layihənin təsdiq edilməsinə etiraz etmişik. Məhkəmə bu işə baxıb və qanunsuz tikili kimi qəbul etməyib. Qərar çıxarıb ki, sənədləşdirilsin, layihə razılaşdırılsın və biz apellyasiyanı gecikdirmişik.

S.Nəsibov bununla bağlı kasassiya şikayəti hazırlayıb göndərdiyini, Ali Məhkəmədə bu məsələyə baxıldığını, lakin şikayətimizin qəbul edilmədiyini bildirdi. Qüvvədə olan məhkəmə qərarı var, icra olunmalıdır. Xahiş edirəm nəzərə alarsınız deyərək çıxışını bitirdi.

R.Quliyev məsələ ilə bağlı şura üzvlərindən fikir bildirməklərini xahiş etdi.

M.Məmmədov memarlıq baxımından biz öz sözüümüzü demişik - qanunsuz tikilidir deyərək fikir bildirdi. Z.İsmayılov layihə ilə olan fərqlər aradan qaldırılmalıdır. Şəhərsalma məcəlləsinə tikinti baxımından qanuna ziddirsə təkliflərinizi verin, zidd deyilsə münasibət bildirin, məsələ ilə bağlı qərar verilsin deyərək çıxışına yekun vurdu.

Şura üzvlərindən N.Məmmədov məsələ ilə bağlı öz fikrini bildirərək vətəndaş tikinti sahəsini artırıb tikibsə sabah dövlətə artıq vergi verəcək. Bu, dövlətə xeyirdir. İkinci tərəfdən Ali Məhkəmənin qərarı var, icra etməliyik dedi. C.İsmayılov N.Məmmədovla həmfikir olduğunu və məsələni uzatmağın mənasız olduğunu qeyd etdi.

Məsələ ilə bağlı son olaraq R.Quliyev vətəndaş B.Abbasova bu məsələnin daha öncə də müzakirə olunduğunu dedi. Şuranın rəyi də dinlənildi. Ümumi rəy belə oldu ki, Şura layihənin təsdiq olunmasına etiraz etmir. Biz Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsindən sözü gedən məsələyə mütəxəssis tərəfindən baxılmağını və öz təkliflərini verməyini xahiş edirik ki, məsələ tezliklə öz həllini tapsın. M.Məmmədov və İ.Əliyev vaxt təyin edərək vətəndaşı dəvət etsinlər. Bir daha bu məsələyə baxıb fikirlərini bildirsinlər.

Gündəlikdəki növbəti məsələnin vətəndaş Vahid Cəfərov və başqalarının şikayəti olduğunu bildiren R.Quliyev Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasında verilən qərarın Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında ləğv olunaraq yenidən baxılıb qərar verilməsi üçün geri göndərildiyini bildirdi. Bu səbəbdən məsələni diqqətlə müzakirə etməliyik. Məsələ ilə bağlı məlumat vermək və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının Qərarı ilə iclas iştirakçılarını tanış etmək üçün sözü Katibliyin rəhbərinə veririk.

Z.Ramazanov məsələnin metronun "Koroğlu" stansiyası barəsində olduğunu R.Quliyevin də qeyd etdiyi Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasında verilən müvafiq Qərarın Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında ləğv edildiyini bildirdi:

Qərar da deyilir:

1. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının 07 aprel 2017-ci il tarixli, 5 №-li Qərarı ləğv edilsin.
2. Vətəndaş Vaqif Rəcəbli, Emin Fərari, Elmira Allahverdiyeva, İbrahim Xəlilov, Davud Cabbarlının müraciəti yerli icra hakimiyyəti orqanları Apellyasiya Şuraları haqqında 5.1.1 yarım bəndinin tələbinə uyğun olmadığından şikayət olunaraq aid hissədə baxılmamış saxlanılsın.
3. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası vətəndaş Vahid Cəfərov, Şahnisər Cəfərov, Ferrux Nəbiyev, Zeynal Abdullayev, Ulduz Haqverdiyeva, Tərlan Kamilova aid hissədə şikayətlə bağlı bütün halları tam, hərtərəfli və obyektiv araşdırsın. Nəticəsindən asılı olaraq qanunla ədalətli qərar qəbul etsin, bu barədə şikayətçilərə və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına məlumat versin.

S.Nəşibov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının iclasında iştirak etdiyini bildirdi. Orada bildirdilər ki, qüvvədə olan məhkəmə qərarını icra etmək lazımdır. Eyni zamanda bildirdilər ki, həm rayondan, həm də özünüzdən komissiya yaradıb yer müəyyən edin.

Şura üzvlərindən N.Məmmədov rayona tapşırılması təklifini irəli sürdü. Əgər münasib yer varsa yerləşdirilsin, yoxdursa yerin olmamağı ilə bağlı arayış versinlər.

Z.İsmayılov müzakirə olunan məsələnin uzun illərdir ki, davam etdiyini dedi. Bu məsələyə son nöqtə qoyulması üçün əgər həmin ərazilər həqiqətən də metronun mühafizə zolağına düşürsə biz şura üzvləri kimi bu yerlərin hansı səbəbdən ləğv olunduğunu və həmin yerlərin qaytarılmasının mümkün olmadığı haqda arayış hazırlayaq. Bundan sonra isə Qaradağ rayonuna müraciət edək. Alternativ yerlər verə bilərlərsə Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi təklif olunacaq yerlərdə gələcəkdə hər hansı bir perspektivli tikilinin nəzərdə tutulub-tutulmadığına baxsın. Əgər nəzərdə tutulmayıbsa həmin yerlərin məsələsini gündəmə çıxarıb müzakirə edək və məsələyə son qoyaq.

C.İsmayılov Z.İsmayılovun sözlərinə əlavə olaraq bildirdi ki, bir rayona deyil, bir neçə rayona müraciət edilsin. Hansı rayonda yer olsa məsələ həmin rayonun hesabına həll olunsun.

Məsələ ilə bağlı son olaraq R.Quliyev rayona məktub hazırlayaraq məhkəmənin və Apellyasiya Şurasının qərarının icrası ilə bağlı təkliflərin bizə verilməsini və yaxud da bu məsələ ilə bağlı rayonun öz nümayəndəsini bizim komissiyaya göndərməklərini dedi. Maarif Məmmədov və İlqar Əliyev bu məsələ ilə bağlı rayonla əlaqə saxlasın. Əgər konkret bu məsələ ilə bağlı ünvanlar olacaqsə biz onun üstündə işləyək. Əgər rayon yer olmadığını bildirsə o zaman vətəndaşlarla danışib növbəti yer ilə bağlı söhbət aparılacaq. Məktubun hazırlanması Katibliyə tapşırılır.

Gündəlikdə müzakirə ediləcək son məsələnin "R.A.N." kiçik müəssisəsinə aid olduğunu bildirən Z.Ramazanov Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının verdiyi Qərarın Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının sədri Eldar Nuriyevin sədrliyi ilə keçirilən iclasda müzakirə olunduğunu və belə bir Qərar verildiyini dedi.

Qərarla deyilir:

1. BŞİH yanında Apellyasiya Şurasının 07 aprel 2017-ci il tarixli, 4 nömrəli Qərarı ləğv edilsin. Apellyasiya Şurası "R.A.N." kiçik müəssisəsinin şikayəti ilə bağlı bütün halları tam, hərtərəfli və obyektiv araşdırsın. Nəticəsindən asılı olaraq qanunla ədalətli qərar qəbul etsin. Bu barədə şikayətçiye və Prezident yanında Apellyasiya Şurasına məlumat verilsin.
2. Qərarın bir nüsxəsi şikayətçiye və Prezident yanında Apellyasiya Şurasına təqdim edilsin.

R.Quliyev məsələ ilə bağlı öz fikrini bildirmək üçün Şuranın üzvü Z.İsmayılova söz verdi.

Z.İsmayılov məsələ ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının iclasında iştirak etdiyini və həmin iclasda bəzi məsələləri açıqladığını qeyd etdi.

Biz "R.A.N." kiçik müəssisəsinə indiki "Ağ şəhər" in ərazisində 9 ha-dan artıq torpaq sahəsi ayırmışıq. Sonra həmin torpaq sahəsinin bir hissəsi "İnşaatçı" MTK-nın adına keçirildi. Bir müddət sonra biz həm "İnşaatçı" MTK-ya verilən torpaq sahəsini, həm də "R.A.N." kiçik müəssisəsində qalan 13 sot torpaq sahəsini ləğv etdik. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin nümayəndəsi Asif Ağayevin müraciəti əsasında ona Suraxanı ərazisində torpaq sahəsi ayrıldı. Onlar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının iclasında bizim onlara 5 yerdə torpaq təklif etdiyimizi dedilər. Mən bildiyimə görə isə biz onlara 5 yox, 1 yerdə torpaq sahəsi təklif etmişik. Mən onların dediyi 5 yerin siyahısını istədikdə verə bilmədilər.

R.Quliyev məsələ ilə bağlı "R.A.N." kiçik müəssisəsindən qaranlıq qalan sualların cavabını yazılı şəkildə hazırlamaqlarını istədi. Sərəncamın ləğvi yerinə müəyyən dəyişikliklərlə torpaq sahəsinin əvəzləndirməsini edə bilərik "R.A.N." kiçik müəssisəsinin nümayəndəsi və Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsindən Maarif Məmmədov bütün sənədlərin nüsxəsini növbəti iclasda baxılması üçün hazırlasınlar.

QƏRARA ALINDI:

1. 01.08.2017-ci il tarixindən reklam daşıyıcılarının yerləşdirilməsi səlahiyyəti Azərbaycan Respublikası Dövlət Reklam Agentliyinə verildiyindən "POSTER" MMC aidiyyəti üzrə həmin Agentliyə müraciət etməli, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurası Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının Katibliyi tərəfindən bu haqda məlumatlandırılmalıdır.
2. Vətəndaş Asya Əsgərovanın məsələsi hazırda Nərimanov Rayon Məhkəməsində baxıldığından məhkəmənin verəcəyi qərardan sonra BŞİH 3-cü tərəf kimi məsələyə münasibət bildirəcəkdir.
3. "Monolit" MTK məsələ ilə bağlı bütün sənədləri Şura üzvü Z.İsmayılova təqdim etsin. Sənədlərə baxıldıqdan sonra Maliyyə Nazirliyinə yenidən müraciət məktubu ünvanlansın.
4. Vətəndaş Bəylər Abbasovu mütəxəssislər qəbul edərək məsələyə baxsın və layihə Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsində təsdiq edilsin.
5. Koroğlu dairəsi ilə bağlı Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsində (İlqar Əliyev və Maarif Məmmədovun rəhbərliyi ilə) şura adından RİH-nə məktub hazırlansın. Apellyasiya Şurasının qərarının icrası ilə bağlı nümayəndə ayrılınsın və məsələyə münasibət bildirilsin.
6. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin nümayəndəsi və Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsindən Maarif Məmmədov bütün sənədlərin nüsxəsini növbəti iclasda baxılması üçün hazırlasınlar.